
Výsledkové listiny

Oblastní střelecká liga Karviná 2024
Průběžné výsledky po 4. kole

Pořadatel:
SSK Kovona Karviná č. 0373

1. ZO Kovona Karviná č. 80031

 

Disciplíny:
VStP 15+15
VP 15+15

LP 60
RP 2x30
StP 3x20
SP 30+30



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2024
Průběžné výsledky po 4. kole

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VP 15+15

VP 15+15 - Muži, junioři
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1. Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 268 275 278 0 0 821 19
2. Lacký Antonín 1959 25005 0373 SSK Kovona Karviná 267 263 0 269 0 799 11
3. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 224 204 0 207 0 635 3

Závodníci mimo pořadí
- Dymitr Piotr 1975 45131 0373 SSK Kovona Karviná 240 0 0 0 0 0 0
- Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 279 260 0 0 0
- Novák Ladislav 1950 AVZO 80088 2. ZO Karviná 145 0 250 0 0 0 0
- Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 0 280 0 280 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 23.6.2024, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2024
Průběžné výsledky po 4. kole

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  VStP 15+15

VStP 15+15 - Muži, junioři
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1. Halama Petr 1977 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 240 258 0 237 0 735 3
2. Cienciala Jan 1952 05252 0081 SSK Třinec 0 183 200 192 0 575 2

Závodníci mimo pořadí
- Jagosch Václav 1962 24979 0081 SSK Třinec 0 65 109 0 0 0 0
- Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 165 0 0 0 0 0 0
- Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 238 222 0 0 0
- Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 201 0 0 0 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 23.6.2024, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2024
Průběžné výsledky po 4. kole

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  StP 3x20

StP 3x20 - Muži, junioři
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1. Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 530 515 521 0 0 1566 16
2. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 508 519 0 513 0 1540 16
3. Bujok Patrik 2008 45055 0224 SSK Policie ČR Ostrava 0 491 508 508 0 1507 20
4. Meca Petr 1967 44335 0812 SSK Astra Bruntál 491 509 0 502 0 1502 12
5. Dymitr Piotr 1975 45131 0373 SSK Kovona Karviná 493 490 493 0 0 1476 6
6. Lacký Antonín 1959 25005 0373 SSK Kovona Karviná 484 495 494 467 0 1473 8
7. Štěrba Jan 1954 17940 0373 SSK Kovona Karviná 466 464 483 448 0 1413 12
8. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 431 412 0 374 0 1217 4
9. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 330 325 364 0 0 1019 2

Závodníci mimo pořadí
- Berka Pavel 1964 11100 0834 SSK Uničov 0 0 0 504 0 0 0
- Cunda Martin 2005 42288 0224 SSK Policie ČR Ostrava 0 566 0 0 0 0 0
- Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 536 547 0 0 0
- Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 562 0 0 0 0
- Král Antonín 1944 21744 0834 SSK Uničov 0 0 0 526 0 0 0
- Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 0 532 0 559 0 0 0
- Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 0 471 0 0 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 23.6.2024, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2024
Průběžné výsledky po 4. kole

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30

SP 30+30 - Muži, junioři
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1. Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 567 554 558 0 0 1679 40
2. Dymitr Piotr 1975 45131 0373 SSK Kovona Karviná 548 545 542 0 0 1635 31
3. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 561 535 0 527 0 1623 26
4. Lacký Antonín 1959 25005 0373 SSK Kovona Karviná 542 538 536 529 0 1616 30
5. Meca Petr 1967 44335 0812 SSK Astra Bruntál 540 518 0 528 0 1586 22
6. Štěrba Jan 1954 17940 0373 SSK Kovona Karviná 532 462 514 516 0 1562 18
7. Petřík František 1960 A1300630 80088 2. ZO Karviná 517 519 524 0 0 1560 16
8. Beránek Jakub 1994 A1301203 80088 2. ZO Karviná 482 467 482 487 0 1451 7
9. Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 0 466 489 436 0 1391 7
10. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 451 444 489 0 0 1384 15
11. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 480 458 0 425 0 1363 13

Závodníci mimo pořadí
- Berka Pavel 1964 11100 0834 SSK Uničov 0 0 0 549 0 0 0
- Bílek Petr 2002 43973 0373 SSK Kovona Karviná 485 0 0 0 0 0 0
- Cunda Martin 2005 42288 0224 SSK Policie ČR Ostrava 0 576 0 0 0 0 0
- Hrtánek Petr 1972 42294 0079 SSK Olymp Ostrava 448 0 0 436 0 0 0
- Josl Jindřich 2005 42301 0106 SSK Bílovec 0 550 0 559 0 0 0
- Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 574 0 0 0 0
- Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 0 0 568 555 0 0 0
- Král Antonín 1944 21744 0834 SSK Uničov 0 0 0 551 0 0 0
- Kryštof Jan 1953 38697 0812 SSK Astra Bruntál 0 0 0 481 0 0 0
- Kubiena Jaroslav 1948 A80031-5 80031 1. ZO Kovona Karviná 0 363 406 0 0 0 0
- Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 0 552 549 0 0 0 0
- Novák Ladislav 1950 AVZO 80088 2. ZO Karviná 0 485 478 0 0 0 0
- Novotný Lubomír 1948 AVZO 80031 1. ZO Kovona Karviná 0 438 0 433 0 0 0
- Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 0 555 0 566 0 0 0
- Švec Dušan 1956 AVZO 80088 2. ZO Karviná 0 0 415 450 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 23.6.2024, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2024
Průběžné výsledky po 4. kole

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30

SP 30+30 - Ženy, juniorky

Po
řa

dí

Jméno

Ro
k 

na
r.

Č.
 p

rů
k.

Č.
 k

lu
bu

Klub

1.
 k

ol
o

2.
 k

ol
o

3.
 k

ol
o

4.
 k

ol
o

5.
 k

ol
o

Bo
dy

 *

CT

1. Skoumalová Monika 1969 43658 0505 SSK Korunní 493 496 508 527 0 1531 13
2. Difko Martina 1977 44560 0373 SSK Kovona Karviná 474 432 460 503 0 1437 10
3. Šindlerová Karin 1974 44056 0079 SSK Olymp Ostrava 490 446 487 0 0 1423 5
4. Slaninová Kateřina 1976 29968 0373 SSK Kovona Karviná 452 493 473 0 0 1418 14

Závodníci mimo pořadí
- Bigošová Natálie 2005 43659 0224 SSK Policie ČR Ostrava 0 550 0 0 0 0 0
- Dymitr Anastazja 2005 (PL) (PL) STS Tychy 0 557 0 0 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 23.6.2024, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2024
Průběžné výsledky po 4. kole

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  SP 30+30

SP 30+30 - Dorost
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1. Pajor Jiří 2007 42049 0004 SSK Ostroj Opava 0 563 554 540 0 1657 39
2. Bujok Patrik 2008 45055 0224 SSK Policie ČR Ostrava 0 554 547 546 0 1647 24
3. Novák Marcel 2008 44559 0373 SSK Kovona Karviná 470 477 530 499 0 1506 19
4. Difko Michael 2009 44264 0373 SSK Kovona Karviná 483 444 480 456 0 1419 9
5. Štěrba Ondřej 2009 45053 0373 SSK Kovona Karviná 426 509 0 483 0 1418 10
6. Krosová Alžběta 2009 45561 0158 OLZA Třinec 409 435 492 487 0 1414 7
7. Kubíček Vít 2010 44558 0373 SSK Kovona Karviná 476 0 421 417 0 1314 7

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 23.6.2024, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2024
Průběžné výsledky po 4. kole

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  LP 60

LP 60 - Muži, junioři
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1. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 499 485 0 495 0 1479 12
2. Bobrowski Kacper 1991 (PL) (PL) LOK Dąbrowa Górnicza 463 471 0 503 0 1437 5
3. Lacký Antonín 1959 25005 0373 SSK Kovona Karviná 467 472 0 493 0 1432 9
4. Václavík Jaroslav 1953 A1300604 80160 AVZO Frýdek - Místek 438 422 453 435 0 1326 3
5. Kotas Tadeáš 1957 41515 0158 OLZA Třinec 0 388 419 431 0 1238 4
6. Karzel Karel 1960 11072 0373 SSK Kovona Karviná 348 384 0 347 0 1079 4
7. Hostaša Miroslav 1940 A1300550 80160 AVZO Frýdek - Místek 352 302 317 298 0 971 0

Závodníci mimo pořadí
- Berka Pavel 1964 11100 0834 SSK Uničov 452 0 0 0 0 0 0
- Blasczok Rafał 1983 (PL) (PL) Wawel Kraków 0 518 0 519 0 0 0
- Černohorský Vojtěch 1999 41518 0132 SSK Hradec nad Moravicí 0 0 516 0 0 0 0
- Krajč Petr 1978 43807 0373 SSK Kovona Karviná 482 0 518 0 0 0 0
- Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 0 491 502 0 0 0 0
- Petkov Plamen 1957 32516 0069 DUEL Praha 442 0 0 0 0 0 0
- Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 0 516 0 517 0 0 0
- Tellinger Lumír 1956 11236 0132 SSK Hradec nad Moravicí 0 0 464 0 0 0 0
- Vrtišková Renata 1964 17780 0069 DUEL Praha 415 0 0 0 0 0 0
- Walica Jan 1943 33251 0158 OLZA Třinec 0 0 0 433 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 23.6.2024, SSK Kovona Karviná



Výsledková listina

Oblastní střelecká liga Karviná 2024
Průběžné výsledky po 4. kole

Pořadatel:  SSK Kovona Karviná č. 0373
1. ZO Kovona Karviná č. 80031

Disciplína:  RP 2x30

RP 2x30 - Muži, junioři
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1. Lacký Antonín 1959 25005 0373 SSK Kovona Karviná 542 539 0 544 0 1625 24
2. Rymski Maciej 1975 44500 0373 SSK Kovona Karviná 529 543 533 0 0 1605 19
3. Paściak Marek 1960 44040 0373 SSK Kovona Karviná 529 510 531 506 0 1570 17
4. Bujok Patrik 2008 45055 0224 SSK Policie ČR Ostrava 0 451 518 484 0 1453 12

Závodníci mimo pořadí
- Berka Pavel 1964 11100 0834 SSK Uničov 479 0 0 0 0 0 0
- Krajč Petr 2002 41934 0373 SSK Kovona Karviná 0 547 552 0 0 0 0
- Kurečka Aleš 1960 36817 0079 SSK Olymp Ostrava 0 460 472 0 0 0 0
- Rokita Zbigniew 1973 44499 0373 SSK Kovona Karviná 0 538 0 541 0 0 0

* Součet 3 nejlepších kol

Zpracováno: 23.6.2024, SSK Kovona Karviná


